
Š.G. 17. MAIJĀ AICINĀM JŪS PIEDALĪTIES 

 PAR+ PRET
akcijatalka

MEŽAPARKA IEDZĪVOTĀJI UN KŪLAS DEDZINĀŠANAS PRETINIEKI!

PULCĒŠANĀS:   plkst.10:00, Mežaparkā, M.Ķempes un 
    Ezermalas ielas krustojumā.

Aicinām jūs uz talku ierasties LABĀ NOSKAŅOJUMĀ, 
piemērotā apģērbā un apavos.

Viss pārējais – atkritumu konteineri, maisi un 
darba cimdi – būs sagādāti.

Pēc talkas – radošā darbnīca, pusdienas un grupas
 „Astro’n’out” akustiskais koncerts.

Informatīvās kampaņas Nededzini savu zemi! ietvaros talku organizē projekts  „Pēdas”, 
valsts SIA „Vides projekti”,   „If Latvia”  AAS un LR Iekšlietu ministrija.

Papildu informācija: www.pedas.lv un www.videsprojekti.lv 

Sakopsim apkartni, lai noverstu kulas dedzinasanu !

PAR teritorijas sakopšanu, PRET kūlas dedzināšanu



Nededzini!!

  
Atbalsta: 

Talku PAR + akciju PRET
 organizē: 

Kūlas ugunsgrēki Mirdzas Ķempes ielā

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta statistika liecina, ka 
Mežaparkā, Mirdzas Ķempes ielā pēdējo piecu gadu laikā dzēsti 40 kūlas 

ugunsgrēki, kas nodarījuši kaitējumu ne tikai videi (degšana rada gaisa 
un ūdens piesārņojumu, noplicina zemi un apdraud dabas daudzveidības 

saglabāšanu), bet arī cilvēku īpašumiem, veselībai un pat dzīvībai. 

Pēdējo desmit gadu laikā Latvijā kūlas ugunsgrēkos bojā gājuši 30 cilvēki un 
smagi cietuši 27 cilvēki, nodegušas vairāk nekā 2000 ēkas, lielas platības meža 
un kokmateriālu.

 

Katru pavasari Latvijā, dedzinot pērnā gada zāli, iet bojā neskaitāmi daudz 
kukaiņu un mazo dzīvnieku. Degoša pērnā zāle bieži vien nozīmē cilvēka acīm 
neredzamu un nedzirdamu traģēdiju, kas risinās zemes virskārtā, – liesmu 
apsvilinātu dzīvībiņu šausminošu bojāeju. Tādēļ svarīgi ir nopļaut zāli jau 
vasaras beigās vai rudenī, lai samazinātu kūlas ugunsgrēkus pavasarī!

Nekavējoties ziņo par dedzinātājiem un gaisa piesārņotājiem, zvanot uz 112!


